EDITAL Nº. 007/2022

  A COMISSÃO EXAMINADORA DO PSS 02/2021 - Edital nº 44/2021 que visa a
contratação de psicólogo e Professor, nomeada através do decreto 357/2021, no uso de suas
atribuições vem:

TORNAR PÚBLICO

Edital de abertura de prazo para protocolar recurso referente ao resultado
provisório:

Dia 24/01/2021 Das 8:00 as 11:30 e das 13:00 as 17:00

Edifício da Prefeitura Municipal de Boa Ventura de São Roque, aos 21 dias do mês de

janeiro de 2022.

LAIS DE F. GLODEN DOS SANTOS
Presidente

IVANE TERESINHA ZIN
Membro

LUCILÉIA ONEYSZKO DE ALMEIDA
Membro